2026年２月９日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ビ ス

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  中 浜  勇 治

（コード番号：７８２７  東証スタンダード）

問 合 せ 先 取 締 役 経 理 部 長   井 上  清 輝

電 話 番 号 0 8 4 － 9 3 4 － 2 6 2 1

（ＵＲＬ h t t p s : / / w w w . o r v i s . c o . j p ）

2025年10月期 決算説明資料及び個人投資家向け決算説明会動画の公開に関するお知らせ

 当社は、2026年１月10日に開催いたしました2025年10月期 個人投資家向け決算説明会の資料及び動画を

公開いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 個人投資家向け決算説明資料

＜ＵＲＬ＞ https://orvis.co.jp/wp/wp-content/uploads/2026/02/20260110.pdf

２． 個人投資家向け決算説明動画

＜ＵＲＬ＞ https://www.irmovie.jp/nir2/?conts=orvis_202601_2h2g

＜配信元＞ 日興アイ・アール株式会社

以 上